
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  DJK Sümmern R

I II III IV V VI Punkte
11 7 14 9 1 16

2512 4
20:10 18:9

╳

18
2
22

4
23

11
25

13 15 Auszeit

Ende
15:21 B  TuS Nuttlar S

I II III IV V VI Punkte
8 7 6 9 13 10

135 2
10:20 9:16

10:22
0
10

2
11

4
13

5 8 9 Auszeit

4:11

S
A
T
Z

2

Start
15:24 B  TuS Nuttlar R

I II III IV V VI Punkte
7 6 9 13 10 8

145 2 3
14:19 10:11 12:13

14:20
╳

11
5
12

6
13

7
14

8 10 Auszeit

11:13
14:21

Ende
15:43 A  DJK Sümmern S

I II III IV V VI Punkte
11 7 14 4 1 16

259
18:14

0
13

4
14

5
17

6
25

7 11 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:46 A  DJK Sümmern R

I II III IV V VI Punkte
11 9 12 4 1 16

25

╳

14
25

2
17

3
19

4
20

8
23

10
24

Auszeit

Ende
16:04 B  TuS Nuttlar S

I II III IV V VI Punkte
8 11 6 9 13 3

1910 7
9:12 8:9
17:23 13:17

3
12

4
14

5
15

6
16

8
18

9
19

Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 6 Frauen
Frauen

A  DJK Sümmern vs. TuS Nuttlar B
Spiel 44 17.12.2022 15:00 Uhr

Gesamtschule Seilersee
58636 Iserlohn 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  DJK Sümmern 9/14
1 Major, Lara X
2 Naumann, Diana X
4 Schulte, Alicia X
7 Burschik, Paula X
9 Manfrost, Hannah X

11 Caßel, Chelsea X
12 Nottelmann, Nicole X
14 Scharf, Jessica X
16 Caßel, Joleen X
A  Libero
2 Naumann, Diana X
A  Offizielle
T Cassel, Torsten

CT Bleck, Nadine

C

B  TuS Nuttlar 10/14
2 Hartmann, Sophia X
3 Hümmeke, Vanessa X
5 Gerold, Anna X
6 Varnhagen, Nicole X
7 Gerke, Inga X
8 Hümmeke, Leonie X
9 Voß, Luisa X

10 Hartmann, Katharina X
11 Teutenberg, Amy X
13 Labe, AnnaKatharina X
B  Libero
B  Offizielle
T Lück, Uwe

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Alle Mannschaften sind mit der Zeitverschiebung aufgrund Besetzung der Halle wegen 
einer anderen Veranstaltung einverstanden

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  DJK Sümmern TuS Nuttlar B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 21 13 0 3 1
0 1 1 25 2 19 14 0 4 2
0 0 1 25 3 18 19 0 4 0

4
5

0 3 3 75 58 46 0 11 3
Start: 15:00 Ende: 16:04 Dauer: 1:04

Sieger: DJK Sümmern

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rieger, Eva 1
2 Goeke, Anna 2

Schreiber 3
Schr. Seifert, Jule 4

Assist. Böhmer, Emma

Dokument erstellt: 17.12.2022 16:06 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


