

Landesliga 6 Frauen

Frauen

A DJK Sümmern vs. TuS Nuttlar B

Spiel 44

17.12.2022 15:00 Uhr

Gesamtschule Seilersee 58636 Iserlohn



10/14

					art :00	A	DJK S	Sümm	ern	R		ide :21	(B) TuS	Nuttla	ır	S
	Aufschlagfolge		Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	-	II	Ξ	IV	V	VI	Punkte
_	Startaufstellung			11	7	14	9	1	16		8	7	6	9	13	10	
llung		Spielernr.	T			12	4			25				5	2		13
ufstell	Auswechsel- spieler	Cuislatand	Z			20:10	18:9]				10:20	9:16		
Ā		Spielstand													10:22		
		1. 5.	1	X ₁₀	2	4	11 25	13	15	Auszeit		2	4(5	8	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	18	22	23	<u>(</u> 3)				10	11	<u>1</u> 3				4:11

S		Start 15:24 B TuS Nuttlar		R	Ende 15:43		A	S						
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	7	6	9	13	10	8		11	7	14	4	1	16	
T	5		0		3		14		9					25
Z	14:19		10:11		12:13				18:14]
			14:20											
2	X ₁	5	6		8	10		0 13	4 14	5 17	6 25)	7	11	Auszeit
_	11	12	13	14)			11:13 14:21	13	14	17	2)			

				S		art :46	A DJK Sümmern			R	Ende 16:04		B TuS Nuttlar				S	
	Aufschlagfolge		Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	
l_	Sta	Startaufstellung			11	9	12	4	1	16		8	11	6	9	13	3	
ufstellung		,	Spielernr.	ı							25		10			7		19
ıfste	Auswechsel- spieler	or	-:-!	Z									9:12			8:9		
Ā	•	5	pielstand										17:23			13:17		
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3	X 14 (5)	2 17	3 19	4 20	8 23	10 24	Auszeit	-	4 14	5 15	-	8 18	9 9	Auszeit

SA	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
A														
Z							-							
4							Auszeit							Auszeit

VI Punkt

A DJK Sümmern

			S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	-1
	Α	ufschlagfolge	Δ															
6	Sta	artaufstellung	$\overline{\mathbf{T}}$															
ufstellung	l	Spielernr.	Ţ.															
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							Auszeit							Auszeit	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit	
	Sanktionen								В	emerl	kunge	n						

te	· ·	, 5011 041111110111	,		140 114114	
.e	1	Major, Lara	Χ	2	Hartmann, Sophia	Х
	2	Naumann, Diana	Χ	3	Hümmeke, Vanessa	Х
	4	Schulte, Alicia	Х	5	Gerold, Anna	Х
	7	Burschik, Paula	Х	6	Varnhagen, Nicole	Х
	9	Manfrost, Hannah	Х	7	Gerke, Inga	Х
it	11	© Caßel, Chelsea	Х	8	Hümmeke, Leonie	Х
-	12	Nottelmann, Nicole	Х	9	Voß, Luisa	Х
	14	Scharf, Jessica	Х	10	Hartmann, Katharina	Х
	16	Caßel, Joleen	Χ	11	Teutenberg, Amy	Χ
	(A) Libero		13	©Labe, AnnaKatharina	Х
	2	Naumann, Diana	Х	$^{\mathbb{B}}$	Libero	
	A) Offizielle		B	Offizielle	
Α	Т	Cassel, Torsten		Т	Lück, Uwe	
A 1 2	СТ	Bleck, Nadine				
2				,		

9/14 B TuS Nuttlar

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Alle Mannschaften sind mit der Zeitverschiebung aufgrund Besetzung der Halle wegen einer anderen Veranstaltung einverstanden

Ergebnisse												
A) D	JK	Sün	nmern	TuS	Nut	lar	\bigcirc				
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	2	1	25	1	21	13	0	3	1			
0 1 1 25 2 19 14 0 4 2												
0 0 1 25 3 18 19 0 4 0												
4												
5												
0 3 3 75 58 46 0 11 3												
Start: 15:00 Ende: 16:04 Dauer: 1:04												
Sieger: DJK Sümmern 3:0												

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Rieger, Eva		1					
2	Goeke, Anna		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Seifert, Jule		4					
Assist.	Böhmer, Emma							

Dokument erstellt: 17.12.2022 16:06 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de